

## دیدار رئیس اداره مسلمانان قفقاز با احمدی نژاد

عمق برادری دو ملت آنچنان زیاد است که هیچ کس و هیچ عاملی نمی‌تواند آن را برهم بزند؛ ما در بسیاری از مسایل بین‌المللی و منطقه‌ای دارای مواضع مشترک هستیم

well/خبرگزاری آران  
خبرگزاری آران / سرویس ایران

محمود احمدی نژاد در حاشیه پنجمین کنفرانس بین‌المللی حمایت از انتفاضه فلسطین در دیدار الله شکور پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز جمهوری آذربایجان با بیان اینکه موضوع فلسطین امروز موضوع اول دنیا به شمار می‌رود، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی برای سرکوب ملت‌ها و دولت‌های جهان ایجاد شده و تنها ابزاری در دست مستکبران برای تسلط بر کل منطقه و جهان است. رییس جمهور اظهار داشت: سلطه طلبان و قدرت‌های غربی به لحاظ سیاسی امروز با هر دولتی که بخواهد پیشرفت کرده و رشد کند به بهانه اینکه امنیت اسرائیل را به خطر انداخته مخالفت کرده و آنان را تهدید به تحریم می‌کنند.

رییس جمهور با تاکید بر اینکه مقابله با صهیونیست‌ها نه تنها نجات کل ملت‌ها، بلکه نجات توحید، عدالت و اصل انسانیت است، گفت: دشمنان امروز در سرازیری سقوط قرار گرفتند؛ البته هنوز برای نجات خود دست و پا می‌زنند و در این راستا همه باید هوشیار باشیم چرا که دشمنان در لباس‌های مختلف و طرح‌دوستی در صدد مقابله با دولت‌ها و ملت‌ها هستند. دکتر احمدی نژاد با اشاره به ترور سه دانشمند برجسته کشور به دست عوامل رژیم صهیونیستی در تهران گفت: آنها فقط به کشتار مردم مظلوم فلسطین اکتفا نمی‌کنند، بلکه اگر بتوانند تمامی ملت‌ها و مسئولان آزادیخواه را ترور می‌کنند.

دکتر احمدی نژاد روابط بین‌جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان را روابطی برادرانه دانست و اظهار داشت: عمق برادری دو ملت آنچنان زیاد است که هیچ کس و هیچ عاملی نمی‌تواند آن را برهم بزند؛ ما در بسیاری از مسایل بین‌المللی و منطقه‌ای دارای مواضع مشترک هستیم.

رییس جمهور تصریح کرد: امروز مردم آذربایجان و ملت ایران باید بیش از هر زمانی با یکدیگر متحد باشند، چرا که دشمنان مشترک ما نمی‌خواهند که ایران و آذربایجان مستقل بوده و به پیشرفت برسند و باید تلاش کنیم حرکت رو به جلوی ملت‌ها با سرعت مضاعف ادامه پیدا کند.

الله شکور پاشازاده رییس اداره مسلمانان قفقاز آذربایجان نیز در این دیدار با اشاره به دوستی و برادری و مواضع مشترک میان تهران - باکو گفت: ملت ایران و مردم آذربایجان همواره در کنار یکدیگر از روابط حسنه‌ای برخوردار بوده و امروز نیز باید در برخوردار هستند و باید در جهت گسترش این روابط تلاش کنند، هر چند دشمنان مشترک ما این روابط حسنه را بر نمی‌تابد.

پایان پیام.